Протокол № 4 от 20.12.2023г.
заседания комиссии по родительскому контролю

за организацией питания школьников МБОУ «Нововязниковская оош»

Присутствовали:
Голубева З.Б.- ответственный за организацию «Родительского контроля
питания»
Якимова О.А.- член родительской комиссии
Лукьяненко Я.Н.- член родительской комиссии

Повестка дня:

Результаты проверки комиссии по родительскому контролю за
организацией горячего питания в школе.

• i j  р о ю  кол «пй 4 01 Axi, I '
заседания комиссии но родительскому контролю

за организацией питания школьников МБОУ «Нововязникоьекая оош»

Ход работы:

Слушали Голубеву З.Б.- ответственного за организацию «Родительского
контроля питания».
Она познакомила с результатами проведенной проверки. Составлен акт

проведенной проверки.
Лукьяненко Я.Н.- таен .родительской комиссии

/ 1 г

1 К)вес I K’ci дня!

Решили: Утвердить акт проверки школьной столовой комиссией по
родительскому контролю .
Oj-Л \ I ОрЯЧСЛ О lii/i i ti LI J. КОЛ С*

Ход работы:

Председатель:
Секретарь:

Голубева З.Б.
Якимова О.А.

,;смнои проверки. *-.....